DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES
BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO 2019
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES:

Disponibilidades
Cuentas y documentos por cobrar
Gastos pagados por Anticipado

Inventarios de Consumos
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes en uso neto

Bienes Intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRRIENTES:

Cuentas por pagar Proveedores

Prestaciones Laborales por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS
PATRIMONIO

Patrimonio Institucional

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO .

Preparado Por Lic. Erasm
Enc. Conta'

49.938.162.77
962.285.322.34

765.911.54
4.248.816.06

1.017.238.212.71

26.725.702.58
2.646.366.91

29.372.069.49

1.046.610.282.20

28.314.910.65

237.078.91

28.551.989.56

.00
.00

28.551.989.56

1.018.058.292.64

Revisado por : Licda. Rbs%ng
Directora



